
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2009 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

卓小然ZHUO XIAO RAN2 1482009

李欣穎LI YAN WING, YANA3 1252009

陳康悠CHAN HONG YAU4 1052009

倪雨川NGAI YU CHUEN5 1322009

盧懿穎LO YEE WING6 1272009

林芷瑩LIN ZHI YING7 1262009

沈羲琳SUM HEI LAM NICOLE8 1382009

女子 2009 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

張倬嘉CHEUNG CHEUK KA SONYA2 10272009

馮曉程FUNG HIU CHING3 1152009

邵梓君SHIU TSZ KWAN4 1362009

黃詠瞳WONG WING TUNG5 1442009

洪梓瑤HUNG TSZ YIU6 1182009

徐諾晞CHUI NOK HEI7 1122009

張芷晴CHEUNG TSZ CHING8 1092009

女子 2009 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:20 - 10:00~10:10
編 號組 別

張穎恩CHEUNG WING YAN3 1102009

黃因希WONG ATHENA4 1422009

張詩曼CHEUNG SZE MAN5 1082009

周晞嵐CHOW HEI NAM6 1112009

彭穎琳PANG WING LAM7 1332009

謝迦瑤TSE KA YIU8 1412009

女子 2009 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:30 - 13:10~13:20
編 號組 別

何梓泠MILEY HO1 1302009

洪梓瑤HUNG TSZ YIU2 1182009

陳煒媛CHAN WAI WUN CHELSEA3 1072009

梅萬懿GENEVIEVE MUI4 1162009

徐諾晞CHUI NOK HEI5 1122009

黃詠瞳WONG WING TUNG6 1442009

劉珈璐LAU KA LO7 1212009

盧懿穎LO YEE WING8 1272009

女子 2009 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:30 - 13:10~13:20
編 號組 別

張倬嘉CHEUNG CHEUK KA SONYA1 10272009

彭穎琳PANG WING LAM2 1332009

譚因喬TAM YAN Q3 1402009

楊子晴YEUNG TSZ CHING4 1472009

邵梓君SHIU TSZ KWAN5 1362009

梁晶晶CRYSTAL LEUNG6 1132009

張芷晴CHEUNG TSZ CHING7 1092009

王日晴WONG YAT CHING CHRISTO8 1452009

女子 2009 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:30 - 13:10~13:20
編 號組 別

馮曉程FUNG HIU CHING2 1152009

謝迦瑤TSE KA YIU3 1412009

張詩曼CHEUNG SZE MAN4 1082009

梁婉殷ELLEN LEUNG5 1142009

陳康悠CHAN HONG YAU6 1052009

謝朗晴ATHENA TSE7 1032009
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2009 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:30 - 13:10~13:20
編 號組 別

李紫瑤LEE TSZ YIU8 1232009

女子 2009 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:30 - 13:10~13:20
編 號組 別

黃因希WONG ATHENA2 1422009

李欣穎LI YAN WING, YANA3 1252009

高子喬CATHY KO4 1042009

沈羲琳SUM HEI LAM NICOLE5 1382009

施欣慈NATALIE SZE6 1312009

倪雨川NGAI YU CHUEN7 1322009

梁喜宜LEUNG HAYLEY8 1242009

女子 2009 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

李沛嘉2 1022009

何梓泠MILEY HO3 1302009

蘇紀婷SO KEI TING4 1372009

施欣慈NATALIE SZE5 1312009

譚因喬TAM YAN Q6 1402009

馬可茵MA HOR YAN7 1282009

張芷晴CHEUNG TSZ CHING8 1092009

女子 2009 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:50 - 15:30~15:40
編 號組 別

施穎霖SZE WING LAM3 1392009

謝迦瑤TSE KA YIU4 1412009

沈羲琳SUM HEI LAM NICOLE5 1382009

劉珈璐LAU KA LO6 1212009

李紫瑤LEE TSZ YIU7 1232009

李欣穎LI YAN WING, YANA8 1252009

女子 2009 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:50 - 16:30~16:40
編 號組 別

蘇紀婷SO KEI TING2 1372009

李紫瑤LEE TSZ YIU3 1232009

吳泳妮JANIS NG4 1192009

王日晴WONG YAT CHING CHRISTO5 1452009

馬可茵MA HOR YAN6 1282009

彭穎琳PANG WING LAM7 1332009

陳彤蒑SAMANTHA CHAN8 1342009

女子 2009 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:50 - 16:30~16:40
編 號組 別

林祉兒KAYLEE LAM3 1202009

陳愛妍SERENA CHAN4 1352009

施穎霖SZE WING LAM5 1392009

黃雅琳HUANG NGA LAM6 1172009

楊子晴YEUNG TSZ CHING7 1472009

叢卓穎MELODY CHUNG8 1292009

女子 2007~2012 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:10 - 14:50~15:00
編 號組 別

李沛嘉7 1022009

吳泳妮JANIS NG9 1192009

陳愛妍SERENA CHAN10 1352009

林祉兒KAYLEE LAM11 1202009

叢卓穎MELODY CHUNG12 1292009

施穎霖SZE WING LAM22 1392009
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2007~2009 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:20 - 17:00~17:10
編 號組 別

創優體育會B3 2009

女子 2009 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 08:50 - 08:30~08:40
編 號組 別

陳鳴蕙CHAN MING WAI1 1062009

黃因希WONG ATHENA2 1422009

黃詠瞳WONG WING TUNG3 1442009

高子喬CATHY KO4 1042009

周晞嵐CHOW HEI NAM5 1112009

馮曉程FUNG HIU CHING6 1152009

馬可茵MA HOR YAN7 1282009

劉璦慈LAU OI TSI8 1222009

黃凱鈴WONG HOI LING VIVIAN9 1432009

陳康悠CHAN HONG YAU10 1052009

洪梓瑤HUNG TSZ YIU11 1182009

徐諾晞CHUI NOK HEI12 1122009

劉珈璐LAU KA LO13 1212009

張詩曼CHEUNG SZE MAN14 1082009

女子 2009 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:40 - 09:20~09:30
編 號組 別

周晞嵐CHOW HEI NAM1 1112009

張穎恩CHEUNG WING YAN2 1102009

陳彤蒑SAMANTHA CHAN3 1342009

楊子晴YEUNG TSZ CHING4 1472009

劉璦慈LAU OI TSI5 1222009

蘇紀婷SO KEI TING6 1372009

梁晶晶CRYSTAL LEUNG7 1132009

張倬嘉CHEUNG CHEUK KA SONYA8 10272009
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